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Region:

Europa 
Zachodnia:

Austria (N=1019), Belgia (N= Dania (N=1518), Finlandia (N=880), 
Francja (N=2817), Islandia (N=947), Niemcy (N=958), Norwegia 
(N=1246), Szwecja (N=1137), Szwajcaria (N=1229), Wielka Bry-

Europa 

Wschodnia: 
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Europa

Wschodnia: 
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-

Wyniki

-
-

<001; =0,13).
Region N -

Europa 
Zachodnia

11046 3,6043 0,62293 0,00593 3,5927 3,6159

Europa 

Wschodnia

10817 3,0736 0,75361 0,00725 3,0594 3,0879

21863 3,3417 0,73987 0,00500 3,3319 3,3515

 

-



-
-

<0,001).

Bardzo 
niska

Niska

-

Wysoka

Bardzo 
wysoka

-

-

-

-
-

r = 0,701. 



krajach europejskich w 2009 roku a poziom produktu krajowego 
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dzenie cenie 
rodziców

Koneksje
polityczne

Dawanie 

Austria 3,00 2,82 2,30 2,89 4,06 3,54
Belgia 3,41 2,79 2,50 3,50 4,45 3,96
Dania 3,64 3,22 2,82 4,07 4,77 4,12
Finlandia 3,82 3,67 2,96 4,05 4,73 4,02
Francja 3,71 2,62 3,19 4,09 4,59 4,12
Islandia 3,61 2,97 2,72 3,40 4,59 3,97
Niemcy 3,07 2,59 2,27 3,55 4,57 3,78
Norwegia 3,56 3,34 2,84 3,73 4,61 3,87
Szwajcaria 3,60 2,96 2,52 3,70 4,61 3,75
Szwecja 3,52 3,22 2,70 3,94 4,74 3,87
Wielka
Brytania

3,63 2,92 2,85 3,95 4,71 4,13

Koneksje polityczne

Europa Zachodnia

3,95

4,59

3,54

2,97

2,27

2,82

2,90

3,81

3,77

3,03

3,63



2,72 2,55 2,09 3,02 3,55 3,74

cja
2,66 2,67 2,11 2,93 3,86 3,85

3,32 3,37 2,38 3,35 3,84 3,59
Estonia 3,04 2,63 2,45 3,56 4,34 4,15
Litwa 3,44 3,14 2,67 3,22 3,51 4,10

2,85 2,79 2,47 3,08 3,71 4,10
2,68 2,46 2,11 2,98 3,70 3,86
2,96 2,85 2,09 2,69 3,47 3,60
3,04 2,90 2,14 2,88 3,74 3,59
2,68 2,74 2,18 2,91 3,19 3,50
2,72 2,94 2,37 2,87 3,29 3,50
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